
Strana 1 z 1 
 

Níže uvedeného dne uzavřely společnosti 

 

ELESTAV s.r.o. 
se sídlem Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto, IČ: 25993046 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18867 

zast. Pavlem Šmögerem, jednatelem 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 1287068399/0800 

tel. 465 420 693 

www.elestav.cz 

info@elestav.cz 

na jedné straně, dále jen zhotovitel  

 

a 

 

Město Vysoké Mýto 

se sídlem B. Smetany  92/I, Vysoké Mýto, IČ 00279773 

zastoupené Městským bytovým podnikem Vysoké Mýto s.r.o.,Pražská 53/II,Vysoké Mýto 

IČ 25968726, zast. Jiřím Ropkem, jednatelem společnosti  

tel. 465 422 980 

j.ropek@mbp.cz 

na druhé straně, dále jen „objednatel“ 

tento:  

 

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo 

číslo Z26/2017 
 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplňcích článků a bodů základní smlouvy o 

dílo a uzavírají tento dodatek č. 1 

2. Cena díla 
 

Smluvní strany se dohodly na změně pevné celkové ceny základní SoD dle tohoto dodatku č. 1 ve 

výši 159.337,57 Kč bez DPH 

 

Rekapitulace: 

Cena základní SoD 382.764,94 Kč 

Nová cena díla dle dodatku č.1 bez DPH 542.102,51 Kč 

DPH      

Celková cena díla dle dodatku č.1 činí: 542.103,-- Kč 

 

 

Ostatní články a body základní smlouvy o dílo se nemění. 

 

 

Ve Vysokém Mýtě, dne:     Ve Vysokém Mýtě, dne: 

 

 

 

....................................      .................................... 

ELESTAV s.r.o.       Městský byt. podnik 

zast. Pavlem Šmögerem, jednatelem     zast. Jiřím Ropkem, jednatelem 

 

http://www.elestav.cz/
mailto:info@elestav.cz
mailto:j.ropek@mbp.cz

